
Iv\uA MIEIS UCHWALA NR V/29/2015 
RADY MIEJSKrEJ \V Nowym Miasteczku 

z dnia 26 lutego 2015r 

w sprawie: zaciągni ęcia pożyczki długoterminowej. 

Na podstawie art. tS ust. 2 pkt 9 lit. "c" art.58 ustawy z dn ia 8 marca 1990r o 
samorządz i e gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r poz. 594 ze zm.) oraz art. 89 usl. l pkt 2, pkt 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013r poz 885 ze zm.), 
Rada M iejska uchwala , co następuje: 

§ l Postanawia się zaciągnąć pożyczkę dlugoteml inową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środow i ska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze w wysokośc i 105.519 zl .(s lownie: sto 
p i ęć tysięcy pięćset dziewiętnaśc i e 00/1 00) z przeznaczen iem na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetowego oraz wyprzedzające finansowanie dz i ałań finansowych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - w tym; zadanie inwestycyjne pn: " Budowa 
s ieci wodociągowej i kanalizacji san itamej z przyłączami na terenie Rejowa Gmina Nowe 
Miasteczko" 

§ 2 Pożyczkę zac i ąga s i ę na 10 lat 

§ 3 Sp łata pożyczki następować będzie z dochodów własnych gminy z uwzgl ędn i eniem w 
planach budżetowych w latach obejmujących spłatę 

§ 4 Wyraża się zgodę na zabezpieczenie pożyczki w form ie weksla in blanco 

§ S Wykonan ie uchwały powierza się Buml istrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 6 Uchwala wchodzi w życ ie z dn iem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

PRZEI'.\O~ 
Rady M"JskJlj w 

y 
steczku 

J 


